
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

„Šios dovanos ateina iš Dievo“
Perskaitykite Doktrinos ir Sandorų 46:13–26 ir nustatykite skirtingas dvasines dovanas, kurias Dievas duoda savo 
vaikams. Kad geriau suprastumėte, kaip šios dovanos gali būti naudingos Dievo vaikams, susiekite kiekvieną 
eilutę su atitinkamu pavyzdžiu.

Dvasinės dovanos

1. Doktrinos ir Sandorų 46:13 A. Būdama savo Merginų organizacijos klasės prezidente, Marija gebėjo 
atpažinti skirtingas savo klasės narių stipriąsias puses. Šis atpažinimas padėjo 
jai atlikti paskyrimus, leidžiančius jos klasės narėms prasmingai prisidėti ir 
tarnauti.

2. Doktrinos ir Sandorų 46:14 B. Kai Samanta klausosi kitų liudijimų, ji nėra tikra, ar gali prisijungti prie jų 
ir pasakyti, kad žino, jog Bažnyčia yra tikra. Tačiau jų liudijimų klausymasis 
sustiprina jos tikėjimą Gelbėtoju. Šis tikėjimas įkvepia ją toliau gyventi ištikimai.

3. Doktrinos ir Sandorų 46:15 C. Laura pakviečiama į vakarėlį. Nors niekas jai nieko nesakė apie jį, ji jaučiasi 
nejaukiai. Ji mandagiai atmeta kvietimą, ir, nors tai sunku, jaučia, kad elgiasi 
teisingai.

4. Doktrinos ir Sandorų 46:16 D. Viešpats padėjo daugeliui pranašų išpranašauti ateities įvykius, įskaitant 
Jėzaus Kristaus tarnystę (žr. Izaijo 7:14; 1 Nefio 11:27–28; Mozijo 3:5–10).

5. Doktrinos ir Sandorų 46:17–18 E. Kai Robertas stengėsi gyventi pagal Evangeliją, nuolat melstis ir studijuoti 
Raštus, jis suprato, kad Jėzus Kristus yra jo Gelbėtojas.

6. Doktrinos ir Sandorų 46:19–20 F. Vyresniajam Vaskezui ir vyresniajam Koksui sunku dirbti misionierišką darbą. 
Tačiau jie yra pasiryžę tarnauti tikėdami Jėzumi Kristumi. Laikui bėgant jie 
pradeda matyti, kaip širdys suminkštėja, o jų mokomų žmonių gyvenime 
įvyksta stebuklai.

7. Doktrinos ir Sandorų 46:21 G. Kai Markas serga, jis žino, kad gali paprašyti tėvo kunigystės palaiminimo.  
Šie palaiminimai ne kartą suteikė jam ramybės ir stiprybės.

8. Doktrinos ir Sandorų 46:22 H. Įrašas socialiniuose tinkluose paskatino vieną iš Alinos draugų suabejoti savo 
tikėjimu. Kai jis pasidalijo įrašu su Alina, ji suprato, kad informacija nėra iš Dievo.

9. Doktrinos ir Sandorų 46:23 I. Juditos buvo paprašyta pravesti Merginų organizacijos pamoką. Kadangi 
ji ieškojo Dangiškojo Tėvo pagalbos, ruošdamasi jai jautėsi vedama ir galėjo 
pravesti ugdančią pamoką.

10. Doktrinos ir Sandorų 46:24–25 J. Sesuo Erikson buvo pakviesta tarnauti misijoje kitoje šalyje. Ieškodama Dievo 
pagalbos ir stengdamasi išmokti kalbą, ji pastebi, kad gali suprasti kitus ir 
galingai liudyti.

PD80007812_156_192- 1


